
      
 

Hej alla vänner hemma i Sverige. 
Efter nästan fyra månader hemma i Sverige är vi nu tillbaka på plats i Filippinerna igen. Vår tid i 
Sverige har varit jätte bra och innehållit allt från missionsmöten till semester och god svensk mat. Det 
har varit jätte skönt att få mycket tid att umgås med vänner och familjer och nu känner vi att vi 
återvänder hit till Filippinerna med ny inspiration.   
Inför vår tillbaka hade vi lite blandade känslor. Det kändes både spännande att få komma tillbaka hit 
för att på allvar sätta igång med att nå ut till dom onådda folken igen, samtidigt som det kändes lite 
vemodigt att lämna familj och vänner. Ofta känns det som att vi bor i två olika världsdelar och slits lite 
fram och tillbaka. Vi var lite oroliga för hur det skulle kännas att komma tillbaka efter så lång tid, men 
nu när vi är på plats igen känns det bra och helt naturligt att vara tillbaka. Vi har inte fått vår egen 
lägenhet här ännu, så just nu så bor vi hos några vänner här i Cebu, men den 1 november ska vi få vår 
egen lägenhet, och det ska bli väldigt skönt:). 

 
Tack för allt stöd!

Vi vill säga ett stort TACK för allt stöd och all ekonomisk hjälp som vi fått under vår tid hemma i 
Sverige. Som ni förstår så har våra personliga utgifter varit betydligt högre i Sverige jämfört med i 
Filippinerna, men Gud har värkligen försett alla våra behov. Tack alla underbara vänner! 

                                          Missions Fest 
Den 23 September anordnade vi tillsammans med Borås Kristna Center en 
missions fest för alla som varit med och stöttat missionsarbetet regelbundet 
under vår första period här i Filippinerna. Syftet var att vi på ett praktiskt sätt 
ville säga tack och visa vår uppskattning till alla som är med och stöttar oss. 
På kvällens program fanns god mat och tid för gemenskap, men också 
bildvisning och vittnesbörd från Filippinerna. 
Björn Lenberg, som kom och hälsade på oss på ön Mindanao i början utav 
2006, berättade också om sitt besök och hur han upplevt det. Innan festen var 
slut berättade vi också lite mer om vad Gud har lagt på våra hjärtan och hur 
vi kommer att arbeta i framtiden. Kvällen avslutades sedan med bön för Sydost Asiens alla onådda 
folk. 
 

Nyheter från Mindanao
Några dagar efter att vi landat här påFilippinerna åkte 
Johan ner till Mindanao för att besöka församlingen vi 
planterat i byn Patil. Det blev ett fantastiskt återbesök och 
det vara enormt glädjande för oss att se denna helt nya 
församling stå stadigt på egna ben med sitt eget ledarskap, 
och framför allt så tackar vi Gud för att församlingen 
ständigt tar evangelium till nya platser. Just nu jobbar 
församlingen med församlings plantering i åtta stycken 
omkring liggande byar, och människor som aldrig tidigare 
har fått höra evangelium får nu höra och blir frälsta! När 

Johan pratade med Willy och Jimmy (se bild), som jobbar med att plantera församlingar i dessa 
kringliggande byar, så berättade dom med ett stort lende vittnesbörd efter vittnesbörd om vad Gud har 
gjort genom dem sedan vi lämnade Patil i slutet av maj månad. I en by dit Willy och Jimmy gick för 
att predika evangelium, visade Gud på ett övernaturligt sätt för Willy vem som var byns häxdoktor. Då 
gick dom in i bön för denna kvinna, och dagen efter så kom hon till dem och berättade för dem att hon 
var byns häxdoktor, men att hon nu ville lämna sitt gamla liv och börja följa Jesus! I en annan by blev 
hövdingen mirakulöst helad. Han hade legat sjuk i många månader och kunde inte lämna sin säng. Han 
hade tvingats att börja sälja delar utav sin farm för att få pengar till mat, och hans liv tynade bort mer 
och mer för varje dag. Men så fick han förbön i namnet Jesus, och nästa gång Willy & Jimmy kom 
tillbaka till byn, så vandrade mannen omkring i byn, helad och glad! Det vi ser nu är 2 Tim 2:2 gå i 
uppfyllelse. Vi planterade en församling och tränade upp ett lokalt ledarskap, och nu planterar dom i 
sin tur nya församlingar, som sen kommer att plantera ännu fler församlingar! Församlingarna som 
planteras står på egna ben och är inte beroende utav oss. Det vi gör nu är istället att vi 
jobbar tillsammans med det inhemska församlingsplanterar teamet från församlingen i Patil, genom att 



vi sänder dem och assistera dem i deras arbete. I slutet på november månad kommer vi att åka  till byn 
Patil igen för att ha 5-dagars träning med teamet och nya ledare som dom valt ut från dom byar där  
dom nu jobbar. Be till Gud om fortsätt framgång på Mindanao! 
 

Dynamic Mission - vad är det?
Många som läser detta nyhetsbrev kanske undrar vad Dynamic mission är. Är det en ny 
missionsorganisation? Nej då. Dynamic Mission är inte en ny missions organisation, utan helt enkelt 
bara ett namn som vi valt att använda för att beteckna vårt missionsarbete. Det blir också mer praktiskt 
och enklare när vi jobbar här i Filippinerna och Syd östra Asien att ha ett namn som våra kontakter 
kan koppla till. Men namnet står också för något viktigt, det står för varför vi är här, nämligen för att 
Guds rike ska bryta fram på ett kraftfullt och dynamiskt sätt bland dom onådda folken i Sydöstra 
Asien! 
Något annat som också är nytt är att vi nu lagt upp vår egen hemsida, som du gärna får besöka. 
Adressen dit är www.dynamicmission.org. Syftet med hemsidan är att den ska var ett komplement till 
vårt nyhetsbrev, så att du snabbare kan få del utav senaste nytt från arbetet här. Hemsidan kommer i 
framtiden att också ha en missions del med undervisning och samlad information om länder och 
onådda folkgrupper. 
I och med att vi nu har en hemsida, så har vi nu även nya e-post adresser:  

• Marielle marielle@dynamicmission.org 
• Johan  johan@dynamicmission.org 
• Övrigt  info@dynamicmission.org 

 
Nytt plusgiro nummer

Från och med oktober månad kommer vi att använda oss utav ett plusgiro nummer istället för vårt 
gamla bankgiro nummer. Det nya plusgiro numret är 239 145-6 och som betalningsmottagare på 
kontot står ”GLOBAL MISSION”. Kontot innehavs utav församling Borås Kristna Center och 
anledningen till att vi kommer att använda oss utav deras konto är att församlingen nu kommer att 
hjälpa oss med att sköta ekonomin, samt kunna vara mer delaktig. Alla gåvor som kommer in till 
missionsarbetet kommer givetvis gå helt oavkortat till vårt arbete här, precis som förut. Glöm inte 
bort att märka din gåva med ”Johan & Marielle”.
 

Var med du också 
I Sydöstra Asien finns det idag milijontals männsikor som aldrig 
har hört evangeliet om Jesus Kristus. I denna del av världen bor det 
idag 672 onådda folkgrupper, tillsammans utgör dom närmare 300 
miljoner människor. Dom måste få höra evangelium! 
Vi vill utmana dig att vara med att ge evangelium till dessa folk. Vi 
har satt ett klart fokus på att resa upp inhemska 
församlingsplanterare över hela Sydöstra Asien, för att nå ut med 
evagelium igenom och tillsammans med dem. Var med du också! 
Du kan vara med genom att be för arbetet och genom ekonomiskt 
givande, och på så sätt se till så att evangelium om Jesus blir 
predikat för dem som aldrig tidigare har hört. Så många människor 

väntar på att få höra, låt oss gå till dem! Om du vill vara med och stötta arbetet så finns det flera 
alternativ. Ett av dem är att bli månadsgivare. Som månadsgivare bestämmer du dig för att stötta 
arbetet ekonomiskt varje månad, och på så sätt är du med och gör fler missionssatsningar 
möjliga. Skulle du vilja komma med som månadsgivare (eller stötta arbete på något annat sätt), så kan 
du kontakta oss på info@dynamicmission.org
Tills nästa gång vi hörs, ha det fantastiskt bra och hör gärna av dig till oss om du undrar över något, 
vill ha hjälp i förbön eller bara vill skicka en liten hälsning. Och än en gång, tack för alla hjälp och allt 
stöd, och tack för ditt engagemang för dom onådda folkens frälsning! 
  
Guds Välsignelse 
Johan & Marielle Andersén  
___________________________________________________________________________
Stöd gärna våra sponsorer: 
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